18-04-1964

CAMARA MUNICIPAL DE UARANA

Protocolo da Rs o„u Ut-e

Em íL da 20

"Jat'd''te dê L h y /PU/i:^

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA í^si.: ".-r^í^ i.eqis;ativo e
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Adr ..vH^iràovu CMI/ES

INDICAÇÃO N° 044/2019

Itarana/ES, 18 de dezembro de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Compra de um terreno e construção de uma garagem municipal.

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao

Prefeito Municipal, no sentido de promover a compra de um terreno para construção de

uma garagem municipal, para acomodar todos os veículos automotores de todas as

categorias de propriedade da Administração Pública Municipal.

JUSTIFICATIVA.

Se faz necessário o presente Indicativo, tendo em vista evitar furtos, bem como

avarias e deteriorações pelas condições climáticas.

Atenciosamente,

José Maria Caetano de Souza

Vereador - PT

rt/ns

ES

18 - 04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 23 de dezembro de 2019.

OF/CMI/GP/ES N°. 194/2019

Senhor Prefeito.

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n° 044/2019, de autoria do

Vereador José Maria Caetano de Souza - PT, apresentada na Sessão Ordinária do dia

20/12/2019.

Atenciosamente.

lARTINS

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES RECEBI EM

ASSINATURA